SCRIPTA

Numéro Scripta : 661

Auteur(s) : Raoul Tardif [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roy-Boissy, Notre-Dame de Lannoy (Briostel) (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Raoul Tardif, à l'abbaye de Notre-Dame de Briostel, d'une terre au Tréport

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CIV, p. 131-132.

Texte établi d'après a

Noverint universsi, tam presentes quam futuri, ad quos presens scriptum hoc pervenerit, quod ego Radulfus Tardif dedi [et con]cessi in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Beate Marie de Briostel, et monachis ibi Deo servientibus, terram illam que adjacet domui predictorum monachorum apud Ultriportum, quam tenebam de abbate et monachis Ultriportensibus, concedentibus ipsis [.....] et tenendam sibi et successoribus suis et in perpetuum possidendam, reddendo annuatim decem et octo denarios ad festum sancti Johannis Baptiste, duodecim denarios abbati et conventui et sex prefato Radulfo. [.....] et inconcussum ab omnibus habeatur, munimine sigilli capituli Ultriportensis corroboraverunt abbas et monachi. Testibus hiis : ipso abbate Radulfo, Gaufrido, priore, Tustino, Hugone, Willelmo, Anschero, monachis, pluribusque aliis. Auctum est hoc anno ab Incarnatione Domini M°. CC°. XI°.